Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2020
                       № 24 –па

р.п.Многовершинный

О внесении изменений в

распорядительный акт
          С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление от 26.02.2020 № 9-па «О предоставлении земельного участка в аренду Акционерному обществу «Многовершинное» (АО «Многовершинное), пункт 5 читать в следующей редакции:
          «5» Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и действует на правоотношения, возникшие с 04.10.2019 г.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава                                                                                                          Я.В. Фёдоров